

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4019 Wiktor Potoniec**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4019 Wiktor Potoniec**

Miejscowość: Rzeszów | Województwo: podkarpackie

# Poznaj historię naszego syna...



Prosimy o pomoc dla naszego 7-letniego synka Wiktor!

Chłopczyk za bardzo pragnął poznać nas, niecierpliwie wyczekujących go rodziców i urodził się jako wcześniak. Już od 3 miesięcy życia uczęszcza na rehabilitację ruchową z powodu obniżonego napięcia mięśniowego, przez które jego początkowy rozwój nie był ksiądkowy.

Następnie u syna zdiagnozowano spektrum autyzmu, centralne zaburzenia przetwarzania słuchowego oraz zaburzenia integracji sensorycznej. Wiktor zмага się z wieloma problemami utrudniającymi mu codzienne funkcjonowanie i odbierającymi wiele radości z tego pięknego czasu życia, w którym się znajduje. Pozostajemy pod baczny okiem wielu terapeutów, rehabilitantów i lekarzy - wiemy, że chłopiec będzie potrzebować tych wszystkich oddziaływań jeszcze przez wiele lat, stąd bardzo martwimy się funduszami, których już zaczyna nam brakować... Od zawsze największym naszym priorytetem było zapewnienie Wiktorowi jak najlepszej opieki, aby mógł on rozwijać się prawidłowo i w pełni cieszyć się z dzieciństwa - marzymy, aby ten okres życia przywoływał chłopcu tylko jak najpiękniejsze wspomnienia. Jednak będzie to możliwe tylko z Waszą - prosimy Państwa o wsparcie Wiktoraka w jego walce o lepsze jutro!

Dziękujemy za każdy okazany nam gest,

Rodzice Wiktoraka



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wniósłowana kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dni następującej gromady w danym roku.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4019 WIKTOR POTONIEC</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		